
ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ  PROGRAM YETERLİKLERİ 

Bilgi – Kuramsal ve Olgusal 
Öğrenme Çıktıları 

PY1. Antrenörlük bilimine özgü konularda yeterli bilgi birikimine ve uygulama becerisine sahip olur. 

PY2. Antrenörlük kariyerinde problemleri saptama, tanımlama ve çözme becerisine sahip olur. 

PY3. Antrenörlük uygulamalarında karşılaşılan problemlerin analizi ve çözümü için gerekli olan geleneksel ve modern araçları 
seçme ve kullanma becerisine sahip olur. 

Beceriler – Bilişsel ve 
Uygulamalı Öğrenme Çıktıları 

PY4. Antrenörlük sürecinde kullanılan teknolojilerin güvenliği/güvenilirliği hakkında bilgi sahibi olur. 

PY5. Bireysel ve takım olarak disiplinli ve etkin biçimde çalışabilme becerisine sahip olur. 

PY6. Türkçe sözlü ve yazılı etkin iletişim kurma, rapor yazma ve yazılı raporları anlama, etkili sunum yapabilme, açık ve anlaşılır 
talimat verme ve alma becerisine sahip olur. 

PY7. Yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği bilincine ve bilgiye erişebilme, bilim ve teknolojideki gelişmeleri izleme ve kendini sürekli 
yenileme becerisine sahip olur. 

PY8. Antrenörlük uygulamalarında etik ilkelere uygun davranma, mesleki ve etik sorumluluk bilincine sahip olur. 

Yetkinlikler – Bağımsız 
Çalışabilme ve Sorumluluk 
Alabilme Öğrenme Çıktıları 

PY9. Spor dalına özgü teknikleri kullanma becerisine sahip olur. 

PY10. Farklı yaş grupları, cinsiyet ve antrenman düzeylerindeki birey ve takımlara uyguladığı testlerin analizini yapar. Test 
sonuçlarına göre antrenman planlaması ve periyotlaması yapar. 

Yetkinlikler – Öğrenme 
Yetkinliği ve Öğrenme 

Çıktıları 

PY11. Bir yabancı dili en az Avrupa Dil Portföyü B1 Genel Düzeyinde kullanarak alanındaki farklı makaleler üzerinde tartışır, 
alanındaki farklı konular hakkında projeler hazırlar, kendi alanıyla ilgili kelime bilgisini geliştirir, dört farklı dil becerisi (Okuma, 
Dinleme, Konuşma, Yazma) kullanımını geliştirerek meslektaşları ile iletişim kurar. 

PY12. Bilişim teknolojilerini tanır, Windows işletim sistemini kullanabilir. İnternette ihtiyaç duyduğu bilgi ve kaynaklara ulaşabilir. 
Elektronik posta alabilir ve gönderebilir. 

Yetkinlikler – İletişim ve 
Sosyal Yetkinlik Öğrenme 

Çıktıları 

PY13. Antrenörlük alanında yazılı ve sözel iletişim kurabilme yeteneği kazanır. Meslektaşları ve sporcuları arasında etkili iletişim 
kurar. 

PY14. Antrenörlük kariyer planlaması yapar, mesleğin gereksinimlerini öğrenir, farklı spor dallarındaki antrenörlerin uygulamaları 
ile ilgili görüşlerini açıklar. 

Yetkinlikler – Alana Özgü 
Yetkinlik Öğrenme Çıktıları PY15. Temel spor hareketlerini teorikte aktarabilme ve pratikte uygulayabilme kapasitesine sahip olur. 

 


